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Pokoleniowa zmiana w OSP Antoniów

Na zdjęciu Marek Pańczyk oraz Oliwier Nadolny.

Gdy w 2002 roku Norbert Halupczok zostawał prezesem OSP Antoniów, była ona jednostką
upadającą. Dzisiaj jest jedną z najlepszych w gminie – włączoną do Krajowego Systemu
Ratowniczo-Gaśniczego,  posiadającą  bardzo  dobrą  bazę,  sprzęt  i  wyposażenie,
wyszkolonych strażaków oraz liczną i aktywnie działającą Młodzieżową Drużynę Pożarniczą.

Za to druhowie i zaproszeni goście dziękowali prezesowi, gdy ogłosił swoją rezygnację z pełnionej
funkcji na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym za 2024 rok, odbytym 15 marca. Z kolei ustępujący
prezes podziękował im za wieloletnią współpracę i pomoc.

W Zarządzie OSP nastąpiła pokoleniowa zmiana. Prezesem został dotychczasowy naczelnik Marek
Pańczyk, naczelnikiem Grzegorz Kokot, a zastępcą naczelnika Paweł Nadolny.

W toku zebrania Norbert Halupczok przedstawił sprawozdanie, wymieniając działania
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podejmowane w ciągu minionego roku na rzecz lokalnej społeczności oraz parafii rzymsko-katolickiej
w Ozimku, a to m.in. wodzenie niedźwiedzia, zabezpieczanie dekanalnej Drogi Krzyżowej, udział w
Triduum Paschalnym z honorową wartą przy Grobie Bożym, udział w festynie w Szkole Podstawowej
w Antoniowie, zabezpieczanie wyścigu kolarskiego Memoriału Joachima Halupczoka, udział pocztu
sztandarowego OSP w uroczystościach na terenie gminy i poza nią. Najważniejszym wydarzeniem
było przekazanie i poświęcenie nowego średniego samochodu pożarniczego Renault, jakie odbyło się
2 maja przed remizą OSP.

Marek Pańczyk złożył sprawozdanie z działalności operacyjnej. Odnotowano 81 wyjazdów, w tym
19 pożarów, 57 miejscowych zagrożeń i 5 fałszywych alarmów. Wymienił dokonane zakupy sprzętu,
wyposażenia i umundurowania, udział w ćwiczeniach i pokazach, sukcesy członków MDP w
turniejach wiedzy pożarniczej oraz udział w działaniach powodziowych w Głuchołazach i
Magnuszowicach. Statuetką „Strażak Roku” nagrodzony został Oliwier Nadolny. Wyróżniono też
czterech najaktywniejszych członków MDP.

Po sprawozdaniach merytorycznych i finansowym oraz komisji rewizyjnej, która wysoko oceniła
pracę Zarządu, w głosowaniu udzielono mu absolutorium za 2024 rok. Przyjęto też plan
działalności i finansowy na 2025 rok. Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek złożył strażakom
podziękowania, gratulacje i życzył dalszej dobrej współpracy, opiekun z ramienia PSP st. kpt. Piotr
Wieszołek wręczył Norbertowi Halupczokowi list z podziękowaniami od Komendanta
Wojewódzkiego PSP w Opolu, prezes Miejsko-Gminnego Związku OSP RP Marek Elis złożył
podziękowania byłemu prezesowi, życząc powodzenia i dalszej dobrej współpracy nowemu prezesowi
i całej jednostce. W tym samym tonie wypowiedzieli się: radny miejski Marcin Kowalewski oraz
radni powiatowi Antoni Gryc i Magdalena Kotula.

Janusz Dziuban (WO)
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